PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 066/2025 Data de Abertura: 19/11/2025 às 10h no sítio
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Objeto
Registro de preços para futuras aquisições de medicamentos da atenção básica (analgésicos, anti-
inflamatórios e antialérgicos)
Valor estimado
R$ 1.244.012,81 (um milhão, duzentos e quarenta e quatro mil, doze reais e oitenta e um centavos)
Registro de Preços? Vistoria Instrumento

Contratual
Forma de Adjudicação

Sim Não se aplica NOTA DE
EMPENHO/CONTRATO

MISTA

* Telefones para agendamento da vistoria: Não se aplica

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
1. COMPROVANTE DA CONDIÇÃO DE MPE, QUANDO A EMPRESA FOR